

**Inst Sup Formacion Docente Salome Urena**

**ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **ISFODOSU-2020-00238**

Descripción: **Adquisición de materiales varios para la Rectoría del ISFODOSU**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **FL&M Comercial, SRL**

RNC: **130677476**

Nombre Comercial: **FL&M Comercial, SRL**

Domicilio Comercial: **Juan Erazo , 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-685-9011**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **120 días**

Monto Total: **141,423.00**

Moneda: **DOP**

**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**



Firma



Nombre y Apellido





Firma



Nombre y Apellido

ISFODOSU-DAF-CM-2020-0120

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	2711320 1	Caja de herramientas diversas	4.00	UD	6,500.00	26,000.00		4,680.00	0.00	30,680.00
3	2711170 1	Juego de herramientas desarmadores	4.00	UD	1,650.00	6,600.00		1,188.00	0.00	7,788.00
5	4618150 4	Guantes de nylon recubierto con poliuretano en pares (2)	50.00	PAQ	190.00	9,500.00		1,710.00	0.00	11,210.00
6	2611170 4	Cable de jumper	56.00	UD	650.00	36,400.00		6,552.00	0.00	42,952.00
11	3120150 2	Tape negro industrial	50.00	UD	340.00	17,000.00		3,060.00	0.00	20,060.00
12	4617150 9	Caja para llaves de pared en metal	6.00	UD	1,350.00	8,100.00		1,458.00	0.00	9,558.00
13	3120151 6	Cinta amarilla de precaución	25.00	UD	650.00	16,250.00		2,925.00	0.00	19,175.00

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>119,850.00</b>
<b>Total Descuentos RD\$</b>	<b>0.00</b>
<b>Total ITBIS RD\$</b>	<b>21,573.00</b>
<b>Total Otros Impuestos RD\$</b>	<b>0.00</b>
<b>Total RD\$</b>	<b>141,423.00</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
11	Tape negro industrial	Av. Caonabo, Urb. Renacimiento OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	10/8/2020 12:00:00 a.m.
12	Caja para llaves de pared en metal	Av. Caonabo, Urb. Renacimiento OZAMA O METROPOLITANA DO	6.00	10/8/2020 12:00:00 a.m.

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

 <b>Firma</b>  <b>Nombre y Apellido</b>		 <b>Firma</b>  <b>Nombre y Apellido</b>
--	--	--

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
13	Cinta amarilla de precaución	Av. Caonabo, Urb. Renacimiento OZAMA O METROPOLITANA DO	25.00	10/8/2020 12:00:00 a.m.
6	Cable de jumpear	Av. Caonabo, Urb. Renacimiento OZAMA O METROPOLITANA DO	56.00	10/8/2020 12:00:00 a.m.
1	Caja de herramientas diversas	Av. Caonabo, Urb. Renacimiento OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	10/8/2020 12:00:00 a.m.
3	Juego de herramientas desarmadores	Av. Caonabo, Urb. Renacimiento OZAMA O METROPOLITANA DO	4.00	10/8/2020 12:00:00 a.m.
5	Guantes de nylon recubierto con poliuretano en pares (2)	Av. Caonabo, Urb. Renacimiento OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	10/8/2020 12:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

*[Firma]*  
Firma

*Eliane Gerón*  
Nombre y Apellido



*[Firma]*  
Firma

*[Firma]*  
Nombre y Apellido

ISFODOSU-DAF-CM-2020-0120